
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«АТАМАНОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<<Л9> '/'Z 2021 года

Об утверждении Положения о системе управления охраны труда в 
администрации городского поселения «Атамановское»

В соответствии с требованиями статьи 212 Трудового кодекса 
Российской Федерации, Приказом Министерства труда России от 19.08.2016 
г. № 438н «Об утверждении Типового положения о системе управления 
охраной труда», межгосударственным стандартом ГОСТ 12.0.230-2007 
«Система стандартов безопасности труда. Системы управления охраной 
труда. Общие требования», и в целях создания благоприятных условий труда, 
защиты прав и интересов работников, а также руководствуясь Уставом 
городского поселения «Атамановское», Администрация городского 
поселения «Атамановское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить положение о системе управления охраны труда в 
администрации городского поселения, согласно Приложению.

2. Опубликовать настоящее Постановление на официальных стендах и 
сайте администрации городского поселения «Атамановское».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава городского поселения

«Атамановское» Л.С. Зимина


